MBEARlNG

61810 C3

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)
AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d
AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D

AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

Mpe yacrtoTta r/min ( TEeHTHas

PaguanbHbll 3a30p

PapHoCTL

Cenapartop

CraTuyeckas rpysonogbeMHocTb Cor, kN
Crpana npoussoacTsa

YnnotHeHune

LiupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

50

65

45328

11000

9600

C3 (3a30p 6onblUe HOPMaNbLHOIO)
OpHOpPAAHBIA
Cranb

27485
Benbrus
OTKPLITLIW

7



